30 este
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 206.

Brașov, Sâmbătă, 18 (30) Septembrie

1893.

Petițiunea contra răspunsurilor dela Borșu-Șebiu.

Brașov, 17 Septembrie v.

Ce-i prea mult nu-i sănătos!
Aceasta o dovedește noul debut
al șovinistilor din opoziția în
contra răspunsurilor Maiestății Sale
dela Güns și Borșu-Șebiu.